UBND XÃ QUÁCH PHẨM

TRƯỜNG THCS QUÁCH PHẨM BẮC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 303/TB-THCS.QPB Quách Phẩm, ngày 20 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Tựu trường năm học 2025-2026

Căn cứ Kế hoạch số 3204/KH-SGDĐT ngày 14/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Cà Mau về Kế hoạch chi tiết thời gian thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026;

Trường Trung học cơ sở Quách Phẩm Bắc thông báo thời gian tựu trường

năm học 2025-2026 như sau:

1. Thời gian

Học sinh tập trung tại trường vào lúc 7 giờ 00 phút ngày 25/8/2025 (thứ hai),

danh sách lớp sẽ công bố trong ngày 22/8/2025 tại bảng thông báo công khai ở

trường và trên website http://thcsddquachphambac.edu.vnptweb.vn.

2. Trang phục

Học sinh mặc đồng phục của trường Trung học cơ sở Quách Phẩm Bắc, mang

dép có quai hậu hoặc mang giày. Nếu chưa có đồng phục thì mặc đồng phục cũ ở

trường Tiểu học.

3. Nội dung

- Nghe thầy Hiệu trưởng sinh hoạt chung;

- Vệ sinh phòng học của lớp;

- Giáo viên chủ nhiệm sinh hoạt đầu năm, biên chế cán sự lớp, học nội qui.

4. Tổ chức thực hiện các hoạt động đầu năm

- Thực hiện các hoạt động từ ngày 25/8/2025 đến hết ngày 04/9/2025 (trừ các

ngày thứ bảy, chủ nhật và nghỉ Lễ theo quy định).

- Lịch cụ thể: Giáo viên chủ nhiệm phổ biến trong ngày tựu trường.

Lưu ý: Học sinh đến trường mang theo tập viết để ghi chép các nội dung

sinh hoạt đầu năm.

Hiệu trưởng trường THCS Quách Phẩm Bắc thông báo đến toàn thể phụ

huynh, học sinh trường được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- Học sinh trường;

- Website trường;

- Lưu: VP.

		hqcanc2qpb.pgddamdoi@camau.edu.vn
	2025-08-21T19:37:05+0700
	Location
	Hồ Quốc Cần
	Ký số văn bản